UỶ BAN NHÂN DÂN

         TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /UBND-VX Thanh Hóa, ngày         tháng 6 năm 2020

V/v giao tham mưu tổ chức thực

hiện đặt tên đường trên địa bàn Thị

trấn Lang Chánh, huyện Lang

Chánh.

    Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Lang Chánh.

Thực hiện Nghị quyết số 277/NQ-HĐND ngày 16/6/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc đặt tên đường trên địa bàn Thị trấn Lang Chánh, huyện

Lang Chánh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với UBND huyện

Lang Chánh và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định số 17/2018/QĐ-UBND

ngày 15/5/2018 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục đặt

tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa và

các quy định hiện hành của pháp luật có liên quan, khẩn trương tham mưu tổ

chức thực hiện Nghị quyết số 277/NQ-HĐND ngày 16/6/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh (có bản sao Nghị quyết kèm theo); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T21:34:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-24T09:13:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-24T09:13:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-24T10:18:10+0700